



Warranty Hotel A/S

CVR-nr. 32 06 61 35

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2013

Henrik Peter Reisby Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Warranty Hotel A/S Tjærebyvej 9 Tjæreby 4000 Roskilde
	Telefon: 46 32 71 06 Hjemmeside: www.garantihotel.com
	CVR-nr.: 32 06 61 35 Stiftet: 20. februar 2009 Hjemsted: Roskilde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Martin Hagedorn, formand Mogens Ullerup Kjær Hans Peter Nielsen
Direktion	Henrik Peter Reisby Nielsen
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Dattervirksomhed	Warranty Hotel International ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er udvikling og markedsføring af Garantihotel-konceptet i Danmark og udlandet dvs. digital opbevaring af garanti- og reklamationsbeviser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -3.038 t.kr. mod -1.798 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, set i lyset af, at selskabet fortsat er i opstartsfasen.

Ledelsen forventer, at selskabet i det kommende år vil modtage tilstrækkelig med kapitalindskud til, at selskabets aktiviteter kan videreføres.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 kr.
Bruttotab	-1.135.813	-765.859
Personaleomkostninger	-469.505	-1.064.354
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-353.557	-333.384
Andre driftsomkostninger	-900.000	0
Resultat før finansielle poster	-2.858.875	-2.163.597
Resultat af kapitalandel i dattervirksomhed efter skat	-646.267	-91.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.689	404
Andre finansielle indtægter	2.515	2.794
1 Andre finansielle omkostninger	-43.617	-110.738
Resultat før skat	-3.534.555	-2.362.614
2 Skat af årets resultat	496.976	564.533
Årets resultat	-3.037.579	-1.798.081
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.477	-91.477
Disponeret fra overført resultat	-3.129.056	-1.706.604
Disponeret i alt	-3.037.579	-1.798.081

Balance 31. december

Aktiver		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter under udførelse	2.196.005	625.038
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter	2.236.384	2.555.867
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>4.432.389</u>	<u>3.180.905</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.343	45.593
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.343</u>	<u>45.593</u>
5	Kapitalandel i dattervirksomhed	262.256	908.523
	Andre tilgodehavender	24.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>286.256</u>	<u>908.523</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.815.988</u>	<u>4.135.021</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	8.512
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.673	33.920
6	Udskudt skatteaktiv	1.630.383	1.526.148
	Tilgodehavende selskabsskat	392.741	0
	Andre tilgodehavender	147.114	320.681
	Periodeafgrænsningsposter	3.100	21.510
	Tilgodehavender i alt	<u>2.213.011</u>	<u>1.910.771</u>
	Likvide beholdninger	<u>622.351</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.835.362</u>	<u>1.910.771</u>
	Aktiver i alt	<u>7.651.350</u>	<u>6.045.792</u>

Balance 31. december

	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Aktiekapital	1.700.000	900.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-91.477
9 Overført resultat	4.494.444	423.500
Egenkapital i alt	<u>6.194.444</u>	<u>1.232.023</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	2.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	2.075.212
Gæld til tilknyttede virksomheder	216.484	14.494
Gæld til associerede virksomheder	757.253	19.994
Anden gæld	483.169	704.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.456.906</u>	<u>2.813.769</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.456.906</u>	<u>4.813.769</u>
Passiver i alt	<u>7.651.350</u>	<u>6.045.792</u>
10 Eventualposter		
11 Nærtstående parter		

Noter

	2012 kr.	2011 kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	7.718	38.750
Andre rentekomkostninger	35.899	71.988
	<u>43.617</u>	<u>110.738</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-392.741	0
Årets regulering af udskudt skat	-104.235	-564.533
	<u>-496.976</u>	<u>-564.533</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		
	Udviklings- projekter un- der udførelse	Færdiggjorte udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2012	625.038	3.594.187
Tilgang	1.570.967	0
Kostpris 31. december 2012	<u>2.196.005</u>	<u>3.594.187</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	0	1.038.320
Årets af- og nedskrivninger	0	319.483
Af- og nedskrivninger 31. december 2012	<u>0</u>	<u>1.357.803</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u>2.196.005</u>	<u>2.236.384</u>

Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2012	60.082	21.123
Tilgang i årets løb	85.823	38.958
Kostpris 31. december 2012	145.905	60.081
Nedskrivninger 1. januar 2012	-14.488	-587
Årets af-/nedskrivninger	-34.074	-13.901
Nedskrivninger 31. december 2012	-48.562	-14.488
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	97.343	45.593
5. Kapitalandel i dattervirksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2012	1.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Kostpris 31. december 2012	1.000.000	1.000.000
Opskrivninger primo 1. januar 2012	-91.477	0
Årets resultat	-646.267	-91.477
Opskrivninger 31. december 2012	-737.744	-91.477
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	262.256	908.523

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Warranty Hotel A/S kr.
Warranty Hotel International ApS	100 %	262.256	-646.267	262.256

Noter

	31/12 2012 kr.	31/12 2011 kr.
	<u>31/12 2012 kr.</u>	<u>31/12 2011 kr.</u>
6. Udskudt skatteaktiv		
Udskudt skatteaktiv 1. januar 2012	1.526.148	961.615
Udskudt skat af årets resultat	104.235	564.533
	<u>1.630.383</u>	<u>1.526.148</u>
7. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar 2012	900.000	500.000
Kapitaludvidelse	800.000	400.000
	<u>1.700.000</u>	<u>900.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 1.700.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser. Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:</p>		
<p>I 2012 er aktiekapitalen udvidet med nom. 800.000 til kurs 1.000. I 2011 blev aktiekapital udvidet med nom. 400.000, heraf nom. 200.000 til kurs 1.929,34 og nom. 200.000 til kurs 1.000.</p>		
8. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission overført til resultat	-7.200.000	-5.458.691
Årets overkurs ved emission	7.200.000	5.458.691
	<u>0</u>	<u>0</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2012	423.500	-3.328.587
Årets overførte overskud eller underskud	-3.129.056	-1.706.604
Overkurs ved emission	7.200.000	5.458.691
	<u>4.494.444</u>	<u>423.500</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

I tilfælde af at visse succeskriterier er opfyldt, påhviler det selskabet at betale en fee på 0,8 mio. kr. til projektudvikler. Dette vil i givet fald blive tillagt udviklingsomkostningerne.

Desuden påhviler der selskabet en forpligtelse til honorering af samarbejdspartner, såfremt visse mål opfyldes. Beløbet estimeres til 212 t.kr., som udgør en omkostning, såfremt målet nås.

11. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Reisby Invest ApS, Tjærebyvej 9, 4000 Roskilde

Falkenhøj Invest ApS, Tjærebyvej 9, 4000 Roskilde

Nordica Invest XII ApS, Strandvejen 184, 2920 Charlottenlund
